令和 3 年 1月吉日

ご利用者様、ご家族様

デイサービス望星

管理者 松浦 久

（公印省略）

新型コロナウイルス感染対策についてのお願い

平素よりデイサービス望星の事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、全国的にもそうですが長崎県でも新型コロナウイルス感染症が拡大していま

す。普段からご利用者様・ご家族様の感染対策へのご理解・ご協力ありがとうござい

ます。感染症拡大防止のために、デイサービスをご利用の場合は、マスク着用と健康

管理など引き続きご協力お願いします。

感染拡大防止のために、引き続き以下の場合にはご利用の中止をお願いいたします。

1．お迎え時の体温測定にて 37.5℃以上の発熱など体調不良がある場合

2．ご利用者様・ご家族様が濃厚接触者と認定された、または感染者・若しくは感染

が疑われる人（濃厚接触者を含む）との接触があった場合

3．過去 4 日以内にご利用者様・同居のご家族様・身近な方に咳・喉の痛み・倦怠感・

下痢・嗅覚・味覚障害等の感染症が疑われる症状を有する場合

 ○同居のご家族様・普段から接している身近な方以外と接触される場合は、十分に注

意していただき、海外から帰国された方や県外から帰省された方と接触がある場合には、

ご利用前にご連絡ください。状況によっては、ご利用を控えていただく場合があります

ので、ご了承ください。

デイサービス望星

生活相談員 松尾奈央